关于2019年全省教育系统
教学技能竞赛“信息技术创新教学”
[bookmark: _GoBack]项目现场决赛做课结果的公示

根据河南省教育厅、河南省总工会《关于在全省教育系统开展2019年度教学技能竞赛活动的通知》（豫工文〔2019〕57号）和河南省电化教育馆《关于举办“2019年全省教育系统教学技能竞赛‘信息技术创新教学’项目现场决赛的通知》（豫电教馆〔2019〕76号）要求，竞赛办公室于8月25日到27日组织专家对进入决赛的选手进行现场评审。评委按照评审标准从教学设计、教学实施、教学效果及与信息技术有效融合等方面进行综合评定。现将每学科前六名按名次进行公示，公示时间2019年8月30日至9月6日。
请予以监督，监督电话：0371—66324348

附件：2019年教学技能竞赛“信息技术创新教学”项目          现场决赛排名

	附件：
2019年教学技能竞赛“信息技术创新教学”项目
现场决赛排名

	小学数学

	姓名
	作品名称
	工作单位
	名次

	王 鑫
	角的初步认识
	驻马店第二实验小学
	1

	朱华华
	认识小数
	新乡市外国语小学
	2

	李辰义
	长方体的认识
	河南省实验学校鑫苑外国语小学
	3

	牛玉辉
	A4纸中的数学问题
	平顶山市卫东区明珠世纪小学
	4

	王鸿玲
	圆柱的体积练习课
	郑州航空港区领航学校
	5

	赵小丽
	不认命的三角形
	焦作市山阳区焦东路小学
	身体原因缺席

	初中英语

	姓名
	作品名称
	工作单位
	名次

	关瑞
	Water isn’t everywhere
	郑州外国语中学
	1

	李九珍
	Unit8.Have you read Treasure Island yet?
	洛阳市第三十二中学
	2

	宗慧紫
	Unit 2 Why don't you talk to your parents? Section B 2a-2e
	濮阳市油田第六中学
	3

	武守用
	形容词副词的比较级（复习课）
	河南大学附属中学
	4

	白彦彦
	English in Mind -- Unit4Helping other people
	河南省第二实验中学
	5

	李博
	You should brush your teeth twice a day.
	平顶山市第十二中学
	6

	高中语文

	姓名
	作品名称
	工作单位
	名次

	王育红
	职业
	焦作市第一中学
	1

	王芳
	错误
	河南省实验中学
	2

	刘  飞
	奥斯维辛没有什么新闻
	辉县市第二高级中学
	3

	张东艳
	边城
	济源第一中学
	4

	侯颖洁
	声声慢
	河南省开封高级中学
	5

	李  悦
	在马克思墓前的讲话
	河南师范大学附属中学
	6